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MH § 73

Valtionvarainministeriö ja Sosiaali- ja terveysministeriö ovat
26.5.2016 mm. kunnille ja maakunnille osoitetussa maa kun ta uu dis-
tuk sen ja maakuntien toiminnan käynnistämisen esivalmistelun muis-
tios sa esittäneet, että alueellista esivalmistelua varten nimetään
muu tos joh ta ja tai muutosprojektin projektipäällikkö. Muu tos val mis te-
lun vetäjän tulee nauttia kaikkien osallistuvien kunnallisten ja valtion
or ga ni saa tioi den luottamusta.

Muistion esityksen mukaan alueellisen muutosjohtajan tehtävän tu-
lee olla määräaikainen 30.6.2017 saakka. Esivalmisteluun osal lis tu-
vat organisaatiot sopivat muu tos joh ta jan palkka- ja muiden hen ki lös-
tö me no jen maksamisesta ja palvelussuhteen ehdoista. Oh jaus ryh mä
ja valmisteluun osal lis tu vat organisaatiot osoittavat hänen avuk seen
tarvittavat resurssit niin, et tä esivalmisteluvaiheen tehtävät saa daan
hoidettua.

Kainuun kuntien valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajien 6.6.2016
Vuo ka tis sa tekemän linjauksen pohjalta Kainuun liitto julistaa haet ta-
vak si Kainuun maakuntauudistuksen projektipäällikön tehtävän alla
ole vien kriteerien pohjalta:

Haetaan Kainuun maakuntauudistuksen projektipäällikköä mää rä ai-
kai seen työsuhteeseen. Projektipäällikön päätehtävänä on Kainuun
maa kun ta uu dis tuk sen ja uuden maakunnan toiminnan käyn nis tä mi-
sen esivalmistelu (www.kainuunliitto.fi/alueuudistus). Valittavan hen-
ki lön vastuulla on, että uudistukseen liittyvä valmisteleva työ ja tuo-
tok set valmistuvat aikataulussaan 30.6.2017 mennessä. Pro jek ti-
pääl lik kö toimii uudistuksen ohjaus- ja valmisteluryhmien sihteerinä.
Teh tä vän sijaintipaikka on Kainuun liiton virasto Kajaanissa.

Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa ylempää kor kea kou lu-
tut kin toa. Valittavalla henkilöllä tulee olla kokemusta julkishallinnon
ke hit tä mis- ja muutosprojektien toteuttamisesta. Eduk si luetaan mo-
ni puo li nen julkishallinnollinen osaaminen sekä laaja kuntasektorin
ja/tai valtionhallinnon työkokemus. Kainuun hallintokokeilun tun te-
mus ja konkreettiset näytöt muutospro ses sien johtamisesta ovat
eduk si.

Valittavan henkilön tulee ottaa tehtävä vastaa viimeistään syys kuus-
sa 2016. Määräaikainen työsuhde kestää 30.6.2017 saakka, jonka



jäl keen maakuntauudistuksen väliaikaishallinto aloittaa työnsä.

Palvelussuhteen ehdoissa noudatetaan KVTES:ta. Hakija voi esittää
oman palk ka toi veen hakemuksessaan.

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197.

Hakemukseen on liitettävä ansioluettelo (CV) sekä muut mahdolliset
ha ke mus ta tukevat asiakirjat. Kainuun liitolle osoitetut hakemukset
tu lee toimittaa 23.6.2016 klo 12:00 mennessä sähköpostilla osoit tee-
seen kainuunliitto@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää julistaa haettavaksi Kainuun maa kun ta uu-
dis tuk sen projektipäällikön määräaikaisen tehtävän.

Kainuun liitto yhdessä muun valmisteluryhmän kanssa vastaa va lin-
ta esi tyk sen valmistelusta. Projektipäällikön va lin nan suorittaa
20.6.2016 valittava maakuntauudistuksen oh jaus ryh mä ja päätöksen
vah vis taa maakuntajohtaja vi ran hal ti ja pää tök sel lään.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti julistaa haettavaksi Kainuun maa kun ta uu dis-
tuk sen projektipäällikön määräaikaisen tehtävän.

Maakuntahallitus päätti, että Kainuun liiton, Kainuun ELY-kes kuk sen,
Kainuun soten, Kainuun TE-toimiston ja Kainuun Pelastuslaitoksen
edustajat sopivat 20.6.2016 pidettävän aloituskokouksen jälkeen
hakuilmoituksen yk si tyis koh dis ta, projektipäällikön tehtävänkuvasta
ja palkkatasosta.

Kari Pääkkönen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen
klo 11.27.
________


